
Bezirk Staufen 2019/20

Bezirksklasse Jugend 18 VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Eislingen III 9 9 0 0 54:15 +39 18:0
2 TTC Uhingen 9 8 0 1 48:17 +31 16:2
3 FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach 9 5 1 3 46:30 +16 11:7
4 TV Rechberghausen 9 4 3 2 44:33 +11 11:7
5 TGV Rosswälden III 9 3 1 5 31:43 -12 7:11
6 TG Donzdorf II 9 2 3 4 29:43 -14 7:11
7 TTC Uhingen II 9 3 1 5 29:44 -15 7:11
8 TSV Heiningen II 9 2 2 5 30:43 -13 6:12
9 TTV Zell 9 2 1 6 29:44 -15 5:13

10 TSG Eislingen IV 9 1 0 8 20:48 -28 2:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Friedel, Fabian, 73084 Salach, Mobil: 01601891489,
free.fabian@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 12:00 (1)

16:00 (1)
TGV Rosswälden III
TSG Eislingen IV

TV Rechberghausen
TSV Heiningen II

1:6
1:6

Sa. 21.09.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Uhingen II
TV Rechberghausen
TG Donzdorf II

TSG Eislingen III
TSV Heiningen II
TTV Zell

1:6
5:5
2:6

Sa. 28.09.2019 10:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TTC Uhingen
TTV Zell
TSV Heiningen II
TSG Eislingen IV

TSG Eislingen III
TTC Uhingen II
TV Rechberghausen
TG Donzdorf II
TGV Rosswälden III

4:6
6:0
3:6
3:6
2:6

Mi. 02.10.2019 18:00 v (1) FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach TG Donzdorf II 6:0
Sa. 05.10.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TTC Uhingen II
TV Rechberghausen
TTV Zell
TG Donzdorf II

TSV Heiningen II
TSG Eislingen IV
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TGV Rosswälden III

6:1
6:1
1:6
5:5

Sa. 12.10.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Rechberghausen
TSG Eislingen IV
TTV Zell
TSV Heiningen II

TTC Uhingen
TTC Uhingen II
TSG Eislingen III
TGV Rosswälden III

4:6
6:0 NA

2:6
6:2

Sa. 19.10.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Uhingen
TV Rechberghausen
TG Donzdorf II

TTV Zell
TTC Uhingen II
TSG Eislingen IV

6:0
6:1
6:1

Sa. 26.10.2019 10:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TG Donzdorf II
TGV Rosswälden III
TSG Eislingen III

TTC Uhingen
TTC Uhingen II
TTV Zell
TV Rechberghausen

3:6
5:5
6:2
6:1

Sa. 02.11.2019 14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTV Zell
TG Donzdorf II
TSG Eislingen IV

TTC Uhingen II
TSG Eislingen III
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach

4:6
0:6 NA

2:6
So. 03.11.2019 11:00 (1) TGV Rosswälden III TTC Uhingen 2:6
Sa. 16.11.2019 12:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Rosswälden III
TSG Eislingen III
TTC Uhingen

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TSV Heiningen II
TSG Eislingen IV

2:6
6:2
6:2
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Bezirk Staufen 2019/20

Bezirksklasse Jugend 18 VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2019 10:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TTC Uhingen II
TTV Zell
TSG Eislingen III

TSV Heiningen II
TGV Rosswälden III
TSG Eislingen IV
TTC Uhingen

6:2
4:6
6:1
6:0

Sa. 30.11.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSG Eislingen III
TTC Uhingen
TV Rechberghausen
TSV Heiningen II

TSG Eislingen IV
TG Donzdorf II
FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TTV Zell

6:4
6:0
5:5
5:5

Sa. 07.12.2019 14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Uhingen II
TSV Heiningen II
TG Donzdorf II
TSG Eislingen III

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach
TTC Uhingen
TV Rechberghausen
TGV Rosswälden III

6:4
0:6
5:5
6:1
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